2014 ve výši 350,- Kč za jeden metr délky zřizovaného věcného 
břemene dle skutečného rozsahu omezení Budoucích služebných nemovitostí. Za předpokladu 
celkového maximálního rozsahu věcného břemene dle bodu V. (2) této Smlouvy bude finanční 
náhrada činit 52.500,- Kč (slovy: Padesát dva tisíc pět set korun českých bez DPH). K této částce 
bude připočítána DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. (1) bude stranou oprávněnou z věcného břemene provedena 
ve prospěch strany povinné z věcného břemene jednorázově, a to na základě daňového dokladu